
REpUBLTKA E srrerptnrst
KiiSHILLI I MINISTRAVE

KiISHILLI KoMBiiTAR I TERRIToRIT

VENDIM

Nr.09, dat|28.07.2020

PTR

IVIIRATIN{IN E LEJES Sii NDIIRTIMIT Tii INFRASTRUKTURIIS:
..RIKONSTRUKSIONI I URiiS SE KALUDHIT". BASHKIAPiiRMET

Ne mbeshtetje t€ neneve 27 dhe 28 tc Ligiit Nr. 107, dat€ 31.07.2014 "P6r planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, datl 13.05.2015 te Keshillit t6 Ministrave
"PCr miratimin e rregullores sE zhvillimit t€ territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, dat€
20.09.2017 te KEshillit te Ministrave o'P€r p6rcaktimin e pdrbErjes sE Keshillit Kombetar t6
Territorit", i ndryshuar, me propozim te Autoritetit Rrugor Shqiptar, Keshilli Kombetar i Territorit,

1.

VEI\DOSI:

Miratimin e Lejes se Ndertimit te Infrastruktures: "Rikonstruksioni i UrEs sd Kaludhit",
Bashkia Permet, me zhvillues Autoritetin Rrugor Shqiptar.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberese e ketrj vendimi.

Dokumenti i Lejes sC Nd€rtimit i jepet subjektit kerkues vetem pas pageses se taks€s se

ndikimit ne infrastrukture, per llogari te Bashkise Permet.

Ngarkohet Agfencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures
dhe Energiise, per zbatimine k6tij vendimi.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

YE TARI

2.

3.

4.

irEql-tf\
\ '{.:-$zffi

&1 ',99



MINISTER I LINJES

DREJTOR IAGJENCISII ,IMIT TE TERRITORIT


